Fonte: 14
Sub-Elemenío:

Convênio:
3099

í'1

DADOS DA LICITAÇÃO

Licitação:

Modalidade:

4 9Processo: 2022/84
PREGÃO Contrato:

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

Saldo Anterior: 
Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retenções: 

Líquido a Pagar: 

Histórico:

2.940,00

2.940,00 dois mil novecentos e quarenta reais 
0,00

0,00

2.940,00 -

LIQ NF 1480 AFM 4745/2022- COVID-19 (CG)

-K* íitWÍÍ.

A liquidação da despesa foi procedida com base na nota de 
empenho e no documento apresentado, onde consta a 
declaração do material e/ou serviço em condições

. -o.O. 1 , 

Face a liquidação processada, autorizo o pagamento

[...]

Elemento: 3.3.90.30.00

14Fonte:

Sub-Elemento: 003099 MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS

Convênio:

Cto de Custo:

DÁDOS DA LICITAÇÃO
2022/84 w-.i.il .'L

t.. :
Licitação:

Modalidade: PREGÃO

4 Processo:

Contrato:

ESPECIFICAÇÃO
íSaldo Antenor: 25.546,62

2.940,00Valor do Empenho: • ‘ 
Saldo Atual:

(dois mil novecentos e quarenta reais)

. 22.606,62
PROV, AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, VISANDO ENFRENTAR A NOVA CEPA DO COVID-19 QUE ESTA SE ESPALHANDO PELO 
MUNICÍPIO - COVID-19/(CG) í

Histórico

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em:

[...]

poderão advir, ficando-lhe facultado a utilização de outras licitações, sendo assegurado ao beneficiário 
do registro preferência em igualdade de condições.

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
2.1 O valor da presente Ata de Registro de Preços é R$ 172.610,00 (Cento e setenta e dois mil 
seiscentos e dez reais), constantes da proposta de preços apre sentada no Pregão Eletrônico S 
004/2022, que é parte integrante deste instrumento, independer te de transcrição, fixo e irreajustáVel, 
inclusos todos os custos e despesas decorrentes de transporte, sieguros, impostos e taxas de qualquer